
Promed FB-100
Relaxační pedikúrní lázeň

Začínáme s Promed FB-100

A. Přepínač funkcí
B. Ochrana proti stříkající vodě
C. Držák pedikúrních nástavců
D. Masážní výstupky
E. Masážní váleček
F. Oblast červeného světla
G. Násada pro pedikúrní nástavce

Pedikúrní nástavce:
H. Kartáč
I. Masážní hlavice
J. Pemza



Popis přístroje
Uchovávejte tento návod k obsluze na bezpečném místě!

Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte tento návod.

Promed FB-100 relaxační pedikúrní lázeň je ideální pro relaxaci a hýčkání vašich chodidel po dlouhém dni. Masáž nohou, která trvá
přibližně 10 až 15 minut můžete provádět jednou až dvakrát denně. Přístroj je určen pouze pro domácí použití a nikoli pro komerční
účely ani použití v nemocnicích nebo lékařských zařízeních. Abyste se mohli co nejdéle těšit z FB-100, přečtěte si prosím pečlivě tento
návod a postupujte dle pokynů pro použití a bezpečnost. Uchovávejte tento návod na bezpečném místě pro budoucí použití nebo v
případě, že chcete přístroj někomu darovat.
Promed, jako výrobce, ani společnost European Beauty Distribution a.s., jako distributor, nenesou zodpovědnost za žádná zranění
nebo škody způsobené osobám nebo věcem vyplývající z nedodržení tohoto návodu. Doufáme, že budete s Vaším novým  Promed
FB-100 spokojeni.

Bezpečnostní pokyny
Před uvedením do provozu zvažte následující aspekty zařízení:
A. Přístroj může být používán pouze s dodaným napájecím adaptérem.
B. Požadované napětí sítě je 230 VAC.
C. Pokud máte nějaké problémy se zařízením, zašlete jej prosím výrobci/distributorovi.
D. Pouze pro použití ve vnitřních prostorech.
E. Při používání elektronického přístroje v přítomnosti dětí je vyžadován pozorný dohled dospělé osoby.

NEBEZPEČÍ!

• Nevystavujte zástrčku napájecího kabelu přímému kontaktu s 
  vodou nebo jinými kapalinami.
• Zařízení nepoužívejte ve vaně, sprše, bazénu, sauně nebo 
  venku.
• Před použitím přístroje se vždy ujistěte, zda jsou všechny 
  součásti zařízení v bezvadném stavu. V případě závady nebo 
  poruchy okamžitě přístroj vypněte a vypojte jej ze sítě.
• Opravy smí provádět pouze výrobce nebo autorizovaný servis. 
  Nerozebírejte přístroj. Jednotlivé komponenty zařízení nelze
  demontovat, opravit nebo modifikovat.
• Nenoste nebo netahejte zařízení za síťový kabel. Odpojte kabel 
  ze zásuvky vytažením zástrčky, nikoliv kabelu.
• Neveďte síťový kabel přes ostré hrany, nesvírejte jej, 
  nenechávejte jej volně viset, nepokládejte jej na horké předměty 
  ani jej přes ně nevěšte (např. plotýnkový vařič). Neumisťujte 
  kabel do blízkosti otevřeného ohně a uchovávejte jej v 
  dostatečné  vzdálenosti od tepla nebo olejů.
• Před použitím prodlužovacích kabelů se ujistěte, že jsou v 
  bezvadném stavu.
• Zařízení nepoužívejte, pokud je síťový kabel poškozen, přístroj 
  spadl nebo se dostal do kontaktu s vodou (jinak než je uvedeno 
  v části o provozu zařízení tohoto návodu).
• Pokud nepoužíváte zařízení, vypněte všechny funkce a odpojte 
  síťový kabel.
• Nevkládejte žádné předměty do otvorů přístroje.
• Neumisťujte zařízení přímo před klimatizační jednotku nebo jiný 
  elektrický přístroj.

• Přístroj nesmí používat malé děti do 8 let.
• Přístroj mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými 
  fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s 
  nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud jsou pod 
  dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost a pokud je tato 
  osoba instruovala o používání zařízení tak, aby jimi byla 
  pochopena související rizika.
• Zabraňte dětem, aby si hrály s přístrojem.
• Čištění a údržba nesmí být prováděna dětmi bez dozoru.
• Elektronická zařízení nejsou hračkou. Děti nerozpoznávají rizika 
  související s manipulací s elektronickými zařízeními. Používejte a
  ukládejte přístroj mimo dosah dětí.
• Před naplněním nebo vyprázdněním výrobku vždy odpojte 
  síťovou zástrčku ze zásuvky.
• Před zapojením přístroje do sítě se ujistěte, že je vypínač v 
  pozici vypnutí a že napětí v elektrické síti odpovídá napětí 
  určeném pro tento přístroj.
• Zástrčku zapojujte do sítě pouze když je přístroj vypnutý.
• V případě poškození napájecího kabelu, okamžitě přestaňte 
  přístroj používat. Z bezpečnostních důvodů může být výměna 
  kabelu provedena pouze autorizovaným servisem Promed.
• Nedotýkejte se zástrčky pokud stojíte ve vodě nebo máte mokré 
  ruce.
• Zabraňte styku přístroje s ostrými předměty.
• Napájecí kabel umístěte tak, aby nedošlo k pádu přístroje.

VAROVÁNÍ

• Nenechávejte přístroj bez dohledu, pokud jsou v blízkosti děti 
nebo osoby nezpůsobilé k používání přístroje.
• Zařízení používejte pouze pro aplikace popsané v tomto návodu.
• Nedovolte dětem hrát si s obalovým materiálem, hrozí nebezpečí 
udušení.
• Nepokládejte ani nepoužívejte přístroj na horkém povrchu nebo v 
blízkosti hořícího plynu, aby nedošlo k roztavení plastového pláště
přístroje.
• Neuchovávejte přístroj v blízkosti umyvadla nebo vany, aby 
nedošlo k pádu přístroje do těchto předmětů.

• Pokud se při používání přístroje necítíte dobře, okamžitě přestaňte
přístroj používat a vyhledejte lékařskou pomoc.
• Pokud trpíte onemocněním nohou, žil nebo diabetes, poraďte se 
před použitím přístroje se svým lékařem. V případě nevysvětlitelné 
bolesti a otoku nohou nebo chodidel a v případě svalového poranění
se před použitím přístroje poraďte se svým lékařem.
• V případě těhotenství se před použitím přístroje poraďte se svým 
lékařem.
• Ukončete masáž pokud během ní pociťujete bolest nebo se po 
aplikaci objeví otok.
• Přístroj má horký povrch. Osoby se sníženou snášenlivostí tepla by
měli dbát při používání přístroje zvýšené opatrnosti.

POZOR
• Nikdy neotevírejte zásobník na vodu během provozu.
• Před instalací, čištěním a nečinností vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
• Vyprázdněte vaničku před nečinností.
• Ujistěte se, že do přístroje nevnikají kapaliny. To by mohlo poškodit přístroj a je zde také riziko požáru.
• Výrobek pokládejte pouze na rovné plochy. 



Návod k použití
Před uvedením do provozu zkontrolujte, zda je dodaný přístroj a jeho příslušenství kompletní.

Používejte pouze originální příslušenství a náhradní díly!

POZOR
Promed FB-100 používejte pouze na pevném a rovném povrchu, který je odolný proti vodě. Nepoužívejte koupelové doplňky ani soli.

Poznámka!
Přístroj můžete používat naplněný teplou i studenou vodou nebo bez naplnění vodou. Funkce ohřevu vody není určena pro zahřátí vody,
která je do vaničky nalita, ale pro udržení teploty a zpomalení ochlazení vody.

1. Naplňte vaničku teplou nebo studenou vodou po dosažení linky MAX ve vnitřním prostoru vaničky. Umístěte přístroj
na rovný povrch a zapojte jej do sítě.

2. Komfortně se usaďte před přístroj a nastavte požadovanou funkci otočením přepínače funkcí.

Přepínač funkcí:
=   vypnuto

=   vibrační masáž a červené světlo

=   perličková lázeň a udržování teplé vody

=   perličková lázeň, vibrační masáž, udržování teplé vody a červené světlo

• Nastavte funkci pro stimulaci vašich chodidel masážními výstupky (D) na dně vaničky, zároveň bude aktivní udržování 
teplé vody a pustí se energizující perličková lázeň. Oblast červeného světla (F) poskytuje příjmené prohřívání.

• Funkce           spouští perličkovou lázeň a udržuje teplotu vody.

• Funkce             aktivuje masážní funkci výstupků (D) na dně vaničky a svícení červeného světla (F). Tato funkce může být použita bez
naplnění vodou.

3. Po aplikaci, nastavte přepínač funkcí (A) na pozici O (OFF). Odpojte napájecí kabel od sítě a vylijte vodu z vaničky
pokud byla při aplikaci použita.

Další možnost masážní aplikace
Promed FB-100 nabízí  k  výše  popsané aplikaci  také  možnost
masáže s  použítím vody  bez  aktivace  zařízení.  Masážní  váleček
(E): Rolujte chodidly po masážních válečcích intenzitou, která je
vám  příjemná.  Tato  masáž  podporuje  krevní  oběh  a  má
energizující efekt na vaše chodidla.

Použití pedikúrních nástavců
S přístrojem FB-100 získáváte také sadu 3 výměnných 
pedikúrních nástavců. Umístěte vámi zvolený pedikúrní nástavec 
na násadu pedikúrních nástavců (G). Nepoužívané pedikúrní 
nástavce mohou být připevněny na držák pedikúrních nástavců 
(C). Třete chodidla po pedikúrním nástavci umístěném na násadě 
pedikúrních nástavců (G) s použitím jemného tlaku. Nevyvíjete 
příliš velký tlak. Pracujte na požadované části chodidla jeho 
natočením.

• S použítím kartáčového nástavce (H) můžete stimulovat reflexní zóny vašich chodidel.
• Masážní nástavec (I) poskytuje příjemnou masáž a podporuje cyrkulaci krve.
• Pemza (J) slouží k odstranění ztvrdlé a odumřelé kůže na chodidlech.

Poznámka!
Odstranění ztvrdlé a odumřelé kůže je snazší po změkčení ve vodní lázni.   

Čištění
• Před čištěním vytáhněte síťovou zástrčku.
• Po každém použití vyprázdněte přístroj a vysušte hadříkem.
• Vylijte vodu a vychladnutý přístroj čistěte hadříkem, v případě potřeby lze použít dezinfekci na nástroje.
• Vnější povrch přístroje čistěte pouze měkkým, vlhkým hadříkem. Následně jej osušte jemnou suchou látkou.
• Nepoužívejte kartáče, agresivní čisticí prostředky, benzín, ředidlo nebo alkohol.
• Přístroj skladujte na suchém a chladném místě.
• Kabel opatrně smotejte, aby nedošlo k jeho poškození
• Pokud máte jakékoli dotazy, obraťte se prosím na naše servisní oddělení.
• V případě poruchy nebo závady prosím zašlete přístroj výrobci nebo distributorovi.

Likvidace
Elektrická zařízení, příslušenství a obaly by měly být ekologicky recyklovány.

Pro země EU:
Nevyhazujte elektrická zařízení do směsného odpadu! V souladu s evropskou směrnicí 2012/19/EU o odpadních elektrických a
elektronických zařízeních a její implementací do vnitrostátního práva musí být nefunkční elektrická zařízení shromažďována
odděleně a ekologicky recyklována.
Tento symbol značí, že likvidace tohoto výrobku v domácím/směsném odpadu není povolena v rámci EU. Odpadní zařízení
obsahují  cenný  recyklovatelný  materiál,  který  by  měl  být  recyklován.  Recyklace  rovněž  zabraňuje  poškozování  životního
prostředí a lidského zdraví díky nekontrolovanému odpadu. Proto likvidujte všechna zařízení na příslušných sběrných místech.




